[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]Комитет Ивановской области
по государственной охране объектов культурного наследия
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование исполнительного органа государственной власти Ивановской области)

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

« _____» ________202__г.

[bookmark: _GoBack]Регистрационный №  __________

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ ОБЪЕКТОВ
КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ

ПРИКАЗ

	«____» _______ _202__ г.
	г. Иваново
	№ ______-о_

	О непроведении конкурса на замещение вакантных должностей
государственной гражданской службы Ивановской области в комитете Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия при назначении на должности государственной гражданской службы Ивановской области, относящиеся к главной, ведущей и старшей группам,
в 2025 и 2026 годах

	В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 04.11.2022 № 424-ФЗ «О внесении изменений в статьи 22 и 25.1 Федерального закона                                  «О государственной гражданской службе Российской Федерации»                                 п р и к а з ы в а ю:
1. Не проводить в комитете Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия в 2025 и 2026 годах конкурс на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Ивановской области, предусмотренный Указом Президента Российской Федерации                           от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», при назначении                   на должности государственной гражданской службы Ивановской области, относящиеся к главной, ведущей и старшей группам.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Председатель комитета
Ивановской области по государственной охране объектов культурного наследия
	А.А. Макаров

image1.png